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Portrety Polskiej Medycyny

Prof. Tomasz Grodzki, Dyrektor Specjalistycznego Szpitala im. Profesora Alfreda Sokołowskiego w Szczecinie
Zdunowie oraz Kierownik Kliniki Chirurgii Klatki Piersiowej i Transplantacji PUM w Szczecinie nagrodzony
„Portretem Polskiej Medycyny” 2013 w kategorii Menedżer Rynku Zdrowia (placówki publiczne).

Portrety Polskiej Medycyny 2013, wyróżnienia honorujące osoby i instytucje, które w minionym roku odniosły znaczące sukcesy
w sferach: zarządzania placówkami medycznymi, terapii oraz kreowania polityki zdrowotnej państwa zostały przyznane w
pierwszym dniu IX Forum Rynku Zdrowia, które odbywa się w dniach 22-23 października w Warszawie.

Nagroda została przyznana za konsekwencję w działaniu profesora Tomasza Grodzkiego, która umożliwiła utworzenie od
podstaw ośrodka przeszczepiania płuc w Szczecinie. Jest to drugi taki ośrodek w kraju. W tym roku przeprowadzono z
powodzeniem pierwszą w Szczecinie operację transplantacji dwóch płuc. Ośrodek rocznie zamierza wykonywać przeszczepy u
20 chorych. Przeszczep płuca jest często jedynym ratunkiem dla pacjentów z mukowiscydozą. Ten sukces medyczny nie byłby
możliwy bez zdolności organizacyjnych profesora Tomasza Grodzkiego, który jest nie tylko znakomitym torakochirurgiem, ale i
menedżerem. Od 15 lat sprawnie zarządza Specjalistycznym Szpitalem im. prof. Alfreda Sokołowskiego w Szczecinie
Zdunowie.

W bieżącym roku jednostka zarządzana przez prof. Tomasza Grodzkiego otrzymała z budżetu Województwa
Zachodniopomorskiego dotacje na dofinansowanie realizowanych przez szpital zadań inwestycyjnych w kwocie 895 100 zł.
Ponadto w ramach realizowanego przez Szpital w Zdunowie projektu pn. „ Rozbudowa części środkowej budynku głównego
wraz z dostosowaniem oddziałów chirurgicznych do wymogów fachowo-sanitarnych w Specjalistycznym Szpitalu  im. A.
Sokołowskiego w Szczecinie – Zdunowie” udzielono dotacji w wysokości 915 631 zł.
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